הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה

מועד קיץ תשע"ח 2018

סמל שאלון

30% – 22282

הפתרון נכתב על ידי

אורית לשם, נתי פלמר, איילת כהן וטל דינר

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

1. מקור – האידיאולוגיה הנאצית ויישומה

א. לאידיאולוגיה הנאצית היו מספר עקרונות מרכזיים. נציג שניים מהם ונסביר כיצד הם מופיעים בקטע: